3
JTS-250CSX
Циркулярная пила
GB
Operating Instructions
D
Gebrauchsanleitung
F

15
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть A
                                                 (Стол и Тумба)
16
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть A
№ Артикул Описание Размер Кол.
1 JTS250CSX-01 Extension Wing    2
2 JTS250CSX-02 Hex Head Bolt M10x25   6
3 JTS250CSX-03 Lock Washer 10   6
4 JTS250CSX-04 Flat Washer 10   6
5 JTS250CSX-05 Stand Table Insert    1
6 JTS250CSX-06 Flat Head Screw M5x10   4
7 JTS250CSX-07 Magnet    1
8 JTS250CSX-08 Table    1
9 JTS250CSX-09 Motor Cover    1
10 JTS250CSX-10 Insert tooth Washer  6   1
11 JTS250CSX-11 Knob M6-1 M6   1
12 JTS250CSX-12 Riveted Nut M6x10   1
13 JTS250CSX-13 Hex Head Bolt M8x25   4
14 JTS250CSX-14 Flat washer(W) 8   4
15 JTS250CSX-15 Lock Washer 8   4
16 JTS250CSX-16 Hex Head Bolt M8x25   4
17 JTS250CSX-17 Cabinet    1
18 JTS250CSX-18 Cover Plate    1
19 JTS250CSX-19 Fiber Hex Nut M5
  2
20 JTS250CSX-20 Flat Washer 5   8
21 JTS250CSX-21 Lock Washer 5   8
22 JTS250CSX-22 Philips Head Screw M5x12   6
23 JTS250CSX-23 Plate    2
24 JTS250CSX-24 Philips Head Screw M5x20   2
25 JTS250CSX-25 Hex Nut M8   2
26 JTS250CSX-26 Angle Scale    1
27 JTS250CSX-27 Fiber Hex Nut M3   8
28-1 JTS250CSX-28-1 Hinge    2
28-2 JTS250CSX-28-2 Hinge    2
29 JTS250CSX-29 Inner six angle head M3x12
  8
30 JTS250CSX-30 Strain Relief    1
31 JTS250CSX-31 Slotting Knife Protection Plate  8   1
32 JTS250CSX-32 Zero Table Insert    1
32-1 JTS250CSX-32-1 Magnetic Disc    1
32-2 JTS250CSX-32-2 With knife Plate limit Spring Pin    1
32-3 JTS250CSX-32-3 With Knife Plate limit Spring    1
32-4 JTS250CSX-32-4 With Blade limit Spring Pin    1
32-5 JTS250CSX-32-5 Inner Six Angle Head Screw      2
32-6 JTS250CSX-32-6 Spring Card    1
32-7 JTS250CSX-32-7 Fiber Hex Nut M4   2
33 JTS250CSX-33 Dust Outlet    1
34 JTS250CSX-34 Flat Washer 6   4
35 JTS250CSX-35 Pan Head Screw M6x12   4
36 JTS250CSX-36 Hose Clamp        2
37 JTS250CSX-37 Dust Hose    1
38 JTS250CSX-38 ID Label    1
39 JTS250CSX-39 Motor Label    1
40 JET-138 JET 3D Logo 138x57mm   1
41 JTS250CSX-41 Warning Label    1
42 JTS250CSX-42 Warning Label    1
17
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть B
                                       (Приводной узел)
18
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть B
№ Артикул Описание Размер Кол.
101 JTS250CSX-101 Fiber Hex Nut M16   1
102 JTS250CSX-102 Flat Washer 16   2
103 JTS250CSX-103 Socket Head Bolt M8x25   1
104 JTS250CSX-104 Lock Washer 8   9
105 JTS250CSX-105 Flat Washer 8   1
106 JTS250CSX-106EM Motor 230V 50Hz
  1
 JTS250CSX-106ET Motor 400V 50Hz
  1
JTS250CSX-106MF Motor Fan (not shown)    1
 JTS250CSX-106SCE Starting Capacitor(not shown) 200uF, 250V   1
 JTS250CSX-106RCE Running Capacitor(not shown) 40uF, 450V   1
 JTS250CSX-106JB Junction Box (not shown)    1
 JTS250CSX-106JBC Junction Box Cover(not shown)    1
 JTS250CSX-106MC Motor Cover (not shown)    1
107 JTS250CSX-107 Socket Head Bolt M6x16   1
108 JTS250CSX-108 Lock Washer 6   17
109 JTS250CSX-109 Flat Washer 6   4
110 JTS250CSX-110 Arbor Pulley    1
111 JTS250CSX-111 Drive Belt  PJ380   1
112 JTS250CSX-112 Bushing    1
113 JTS250CSX-113 Ball Bearing 6202LS   1
114 JTS250CSX-114 Key  6 x 6 x 20mm   1
115 JTS250CSX-115 Set Screw M6x8   14
116 JTS250CSX-116 Motor Pulley    1
117 JTS250CSX-117 Hex Head Bolt M6x16   3
118 JTS250CSX-118 Fiber Hex Nut M5   3
119 JTS250CSX-119 Lock Washer  5   10
120 JTS250CSX-120 Flat Washer  5   10
121 JTS250CSX-121 Worm Gear Lock Device    1
122 JTS250CSX-122 Hex Head Bolt M8x40   5
123 JTS250CSX-123 Fiber Hex Nut M8   5
124 JTS250CSX-124 Height Positioning Block    1
125 JTS250CSX-125 Socket Head Bolt M6x16   1
126 JTS250CSX-126 Motor Bracket    1
127 JTS250CSX-127 Arbor Locking Bushing    1
128 JTS250CSX-128 Ball Bearing 6202-2RS   1
129 JTS250CSX-129 Key 5 x 5 x 15mm   2
130 JTS250CSX-130 Arbor    1
131 JTS250CSX-131 Flat washer  8   2
132 JTS250CSX-132 Front Trunnion    1
133 JTS250CSX-133 Elastic Cylindrical Pin  6x32   1
134 JTS250CSX-134 Swing Box Limit Block    1
135 JTS250CSX-135 Flat Washer 6   6
136 JTS250CSX-136 Inner Six Angle Head M10x30   1
137 JTS250CSX-137 Worm Gear    1
138 JTS250CSX-138 Worm Wheel    1
139 JTS250CSX-139 Socket Head Bolt 6x35   2
140 JTS250CSX-140 High Shaft Fixing Seat    1
141 JTS250CSX-141 Main Trunnion    1
142 JTS250CSX-142 Shaft    1
143 JTS250CSX-143 Flat Washer 8   4
144 JTS250CSX-144 Rear Trunnion    1
145 JTS250CSX-145 Adjustment Screw    2
146 JTS250CSX-146 With Knife Plate Nylon Gasket    2
147 JTS250CSX-147 With Knife Plate Bracket    1
148 JTS250CSX-148 With Knife Plate Spring Bracket    1
19
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть B
№ Артикул Описание Размер Кол.
149 JTS250CSX-149 With Knife Plate    1
150 JTS250CSX-150 Inner Six Angle Head M5x50   3
151 JTS250CSX-151 Blade    1
152 JTS250CSX-152 Flange    1
153 JTS250CSX-153 Arbor Nut
   1
154 JTS250CSX-154 Knurled Knob    1
159 JTS250CSX-159 Locking Plate    1
160 JTS250CSX-160 Socket Head Bolt M6x25   3
161 JTS250CSX-161 Socket Head Bolt M6x20   1
162 JTS250CSX-162 Spring Plate    1
163 JTS250CSX-163 Fiber Hex Nut M6   1
164 JTS250CSX-164 Philips Head Screw M5x25   2
165 JTS250CSX-165 Fiber Hex Nut M5   2
166 JTS250CSX-166 Spring    1
167 JTS250CSX-167 Shaft Shoulder Screw    1
168 JTS250CSX-168 Dust Cover    1
169 JTS250CSX-169 Socket Head Bolt M5x12
  2
170 JTS250CSX-170 Transparent Pointer    1
171 JTS250CSX-171 Flat Washer 4   1
172 JTS250CSX-172 Philips Head Screw M4x8   1
173 JTS250CSX-173 Motor Fixed Shaft    1
174 JTS250CSX-174 Angle Limit Block    2
175 JTS250CSX-175 The Circlip For Hole  24   2
176 JTS250CSX-176 Angle Axis Rotating Base    1
177 JTS250CSX-177 Angle Shaft Fixing Seat    1
178 JTS250CSX-178 Elastic Cylindrical Pin 6x24   1
179 JTS250CSX-179 Angle Axis    1
180 JTS250CSX-180 Spring Pin 4x20   2
181 JTS250CSX-181 Flat Washer 12   1
182 JTS250CSX-182 Radial Spherical Plain    1
183 JTS250CSX-183 Shaft Spring 12    1
184 JTS250CSX-184 Angle Locking Plate    1
185 JTS250CSX-185 Washer  12   1
186 JTS250CSX-186 Hand Wheel    2
187 JTS250CSX-187 Locking Handle    2
188 JTS250CSX-188 Handwheel Handle    2
189 JTS250CSX-189 Fiber Hex Nu 12   1
190 JTS250CSX-190 Flat Washer  12   1
191 JTS250CSX-191 Shaft Spring  16   1
192 JTS250CSX-192 Elevation Shaft    1
193 JTS250CSX-193 Pointer Base    1
194 JTS250CSX-194 Bushing    1
195 JTS250CSX-195 Spring    1
196 JTS250CSX-196 Spacer    1
197 JTS250CSX-197 In Six Pyramid End Set M6x8
  2
198 JTS250CSX-198 Socket Head Bolt M8x20   3
199 JTS250CSX-199 Strain Relief 11-13.5    1
200 JTS250CSX-200 Socket Head Bolt M5x30
  1
201 JTS250CSX-201 Socket Head Bolt M5x20   2
202 JTS250CSX-202 Set Screw M6x20   4
203 JTS250CSX-203 Integrated Clamp    2
204 JTS250CSX-204 Integrated Tube    1
20
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть C
                                               (Выключатель)
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть С
№ Артикул Описание Размер Кол.
301
JTS250CSX-
301EM Electromagnetic Switch 230V 1PH   1
JTS250CSX-
301ET Electromagnetic Switch 400V 3PH   1
302 JTS250CSX-302 Switch Bracket    1
303 JTS250CSX-303 Socket Head Bolt M5x16   2
304 JTS250CSX-304 Lock Washer  5   2
305 JTS250CSX-305 Flat Washer 5   2
306 JTS250CSX-306 Socket Head Bolt  M5x14   2
307 JTS250CSX-
Power Cord  230V 1PH   1
 JTS250CSX-
Power Cord 400V 3PH   1
308 JTS250CSX-
Motor Line 230V 1PH   1
 JTS250CSX-
Motor Line 400V 3PH   1
Примечание:  Позиция JTS250CSX-302 подключается к передней направляющей.
       Затем коробка переключателя соединяется с деталью JTS250CSX-302.
21
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть D
                                     (Устройство пиления под углом)
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть D
№ Артикул Описание Размер Кол.
400 JTS250CSX-400 Miter Gauge Assembly (#401 thru 419)    1
401 JTS250CSX-401 Miter Bar    1
402 JTS250CSX-402 Gib    2
403 JTS250CSX-403 Set Screw  M6x6   4
404 JTS250CSX-404 Set Screw M8x6   2
405 JTS250CSX-405 Miter Ring    1
406 JTS250CSX-406 Flat Head Screw  M5x8   1
407 JTS250CSX-407 Miter Body Pivot Pin    1
408 JTS250CSX-408 Miter Guage Body    1
409 JTS250CSX-409 Miter Stop Pin Knob    1
410 JTS250CSX-410 Miter Stop Pin Block    1
411 JTS250CSX-411 Compression Spring    1
412 JTS250CSX-412 Miter Stop Pin
   1
413 JTS250CSX-413 Head Screw M4x10   2
414 JTS250CSX-414 Pointer Miter Guage    1
415 JTS250CSX-415 Flat Washer 4   1
416 JTS250CSX-416 Spring Washer  4   1
417 JTS250CSX-417 Flat Head Screw M4x6   1
418 JTS250CSX-418 Miter Knob    1
419 JTS250CSX-419 Flat Washer  4   1
22
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть E
                                     (Защита пильного диска)
23
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть E
№ Артикул Описание Размер Кол.
501 JTS250CSX-501 Inner Six Angle Head Screw M4x10   4
502 JTS250CSX-502 Collateral Arm 1    2
503 JTS250CSX-503 Collateral Arm 2    2
504 JTS250CSX-504 Side Stepped Nut    8
505 JTS250CSX-505 Front Cleaner    1
506 JTS250CSX-506 Left Guard    1
507 JTS250CSX-507 Set Screw ST3.5x16   5
508 JTS250CSX-508 Spring Card    1
509 JTS250CSX-509 After The Outlet Pipe    1
510 JTS250CSX-510 Warning Label    2
511 JTS250CSX-511 Philips Head Screw M4x10   4
512 JTS250CSX-512 Side Guard Plate    2
513 JTS250CSX-513 Torsion Spring    1
514 JTS250CSX-514 A Small Shaft    1
515 JTS250CSX-515 Splitter    1
516 JTS250CSX-516 Cylindrical Pin 4x16   1
517 JTS250CSX-517 The Detent Hook    1
518 JTS250CSX-518 Rivet 4x8   1
519 JTS250CSX-519 Pawl    2
520 JTS250CSX-520 A Spacer Ring    2
521 JTS250CSX-521 Philips Head Screw M4x6   2
522 JTS250CSX-522 Shaft Shoulder Screw 6.5x25   1
523 JTS250CSX-523 Shaft Shoulder Screw 6.5x10   1
524 JTS250CSX-524 Right Axis Shield    1
525 JTS250CSX-525 Set Screw ST2.9x9.5   4
526
527 JTS250CSX-527 Riving Knife    1
24
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть F
                                            (Упор)
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX – Часть F
№ Артикул Описание Размер Кол.
701 JTS250CSX-701 Slider    2
702 JTS250CSX-702 Aluminum Roll Thin Nut  M12   5
703 JTS250CSX-703 Copper Screws M12x15   4
704 JTS250CSX-704 Fastening Screw  M12x10   2
705 JTS250CSX-705 Hex Head Bolt M6x40   1
706 JTS250CSX-706 Cam Plate
   1
707 JTS250CSX-707 Lock Nut M6   1
708 JTS250CSX-708 Hex Head Bolt  M10x45   1
709 JTS250CSX-709 Cam    1
710 JTS250CSX-710 Permanent Magnet    1
711 JTS250CSX-711 Handle Ball    1
712 JTS250CSX-712 Lock Nut M10   1
713 JTS250CSX-713 Head Screw  M5x8   2
714 JTS250CSX-714 Lock Washer 5   2
715 JTS250CSX-715 Flat Washer  5   4
716 JTS250CSX-716 Ruler X-Ray Film     1
717 JTS250CSX-717 Guide    2
718 JTS250CSX-718 Philips Head Screw
M6x16
  18
719 JTS250CSX-719 Small Ontology     1
720 JTS250CSX-720 Square Head 50x50   1
721 JTS250CSX-721 Copper Screws M12x 30   1
25
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть G
                                             (Направляющая 1270 мм)
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX – Часть G
№ Артикул Описание Размер Кол.
651 JTS250CSX-651 50" After The European Style Light    1
652 JTS250CSX-652 Flat Washer  10   2
653 JTS250CSX-653 Lock Washer 10   2
654 JTS250CSX-654 Hex Head Bolt M10x25   2
655 JTS250CSX-655 Hex Head Bolt M8x35   2
656 JTS250CSX-656 Flat Washer 8   8
657 JTS250CSX-657 Lock Washer 8   6
658 JTS250CSX-658 Fiber Hex Nut  M8   6
660 JTS250CSX-660 Flat Washer  6   7
661 JTS250CSX-661 Lock Washer 6   7
662 JTS250CSX-662 Hex Head Bolt M6x16   7
663 JTS250CSX-663 Square Head 40x50    2
666 JTS250CSX-666 Inner Six Angle Head M8x35   4
667 JTS250CSX-667 Hex Head Bolt M5x14   2
668 JTS250CSX-668 Flat Washer  5   2
669 JTS250CSX-669 Lock Washer 5   2
671 JTS250CSX-671 50" Front Rail    1
672 JTS250CSX-672 Calibration Label    1
673 JTS250CSX-673 50" European style light guide tube    1
26
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX - Часть H
                  (Удлинение стола 1270 мм) - Опционная позиция
Деталировка циркулярной пилы JTS-250CSX – Часть H
№ Артикул Описание Размер Кол.
655 JTS250CSX-655 Hex Head Bolt M8x35   3
656 JTS250CSX-656 Flat Washer 8   19
657 JTS250CSX-657 Lock Washer 8   12
658 JTS250CSX-658 Fiber Hex Nut  M8   14
666 JTS250CSX-666 Inner Six Angle Head M8x35   3
674 JTS250CSX-674 8x35mm Hex Head Bolt    4
675 JTS250CSX-675 50" Extension Table    1
676 JTS250CSX-676 Leg    2
677 JTS250CSX-677 Supporting Plate    2
678 JTS250CSX-678 Hex Head Bolt M8x60   2
27
Электросхема циркулярной пилы JTS-250CSX
10000900M…………………..….. ~ 230V, 50Hz
10000900T…………………..….. ~ 400V, 50Hz